
Uchwała Nr 174/302/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0308E87-7EC8-4713-A87B-8272B04CCE08. Podpisany Strona 1



opis Zwiększenia Zmniejszenia

10 697,00 zł 10 697,00 zł

02W Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 144,00 zł 144,00 zł

750 Administracja publiczna 144,00 zł 144,00 zł

75020 Starostwa powiatowe 144,00 zł 144,00 zł

Wydatki bieżące 144,00 zł 144,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 144,00 zł 144,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 144,00 zł 144,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 zł 0,00 zł

5 SIR 144,00 zł 0,00 zł

W Własne 144,00 zł 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 144,00 zł

4 SF 0,00 zł 144,00 zł

W Własne 0,00 zł 144,00 zł

05 PZ Nr 10 w Kętach 10 553,00 zł 10 553,00 zł

801 Oświata i wychowanie 10 553,00 zł 10 553,00 zł

80115 Technika 10 294,00 zł 10 294,00 zł

Wydatki bieżące 10 294,00 zł 10 294,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 294,00 zł 10 294,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 829,00 zł 9 829,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 863,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 8 863,00 zł 0,00 zł

W Własne 8 863,00 zł 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,00 zł 0,00 zł

2 Adm. i obsługa 966,00 zł 0,00 zł

W Własne 966,00 zł 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 9 829,00 zł

2 Adm. i obsługa 0,00 zł 9 829,00 zł

W Własne 0,00 zł 9 829,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 465,00 zł 465,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 zł 0,00 zł

d Zakup materiałów i wyposażenia - d 465,00 zł 0,00 zł

W Własne 465,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł 465,00 zł

d Zakup środków dydaktycznych i książek - d 0,00 zł 465,00 zł

W Własne 0,00 zł 465,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 259,00 zł 259,00 zł

Wydatki bieżące 259,00 zł 259,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 259,00 zł 259,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 259,00 zł 259,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,00 zł 0,00 zł

d Zakup materiałów i wyposażenia - d 259,00 zł 0,00 zł

W Własne 259,00 zł 0,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł 259,00 zł

d Zakup środków dydaktycznych i książek - d 0,00 zł 259,00 zł

W Własne 0,00 zł 259,00 zł

RAZEM

Zestawienie zmian planu wydatków

Załącznik 

do uchwały Nr 174/302/2025

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 18 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0308E87-7EC8-4713-A87B-8272B04CCE08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostek Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej 
realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0308E87-7EC8-4713-A87B-8272B04CCE08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 174/302/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


